Entidad:

GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALSANMATEO

Ano de Adquisicion:

2023

Valor As

ignado:

$ 108,000.00

Nro.

Partida Pres.

CPC

T. Compra

Descripcion

Cant.

U. Medida

Costo U.

V. Total

Periodo

75.01.99

532900011

Obra

CONSTRUCCION DE UNA CASA COMUNAL
EN EL RECINTO WINCHELE DE LA
PARROQUIA SAN MATEO DEL CANTON
ESMERALDAS

1.00

Unidad

10,000.0000

10,000.00

C3

75.01.04

532900011

Obra

CONSTRUCCION DE ACERAS Y BORDILLOS
EN EL BARRIO 21 DE SEPTIEMBRE DE LA
PARROQUIA SAN MATEO DEL CANTON
ESMERALDAS PRIMERA ETAPA

1.00

Unidad

16,000.0000

16,000.00

Cc2

75.01.04

532900011

Obra

CONSTRUCCIAN DE CANCHA DE USOS
MALTIPLES EN LA COMUNIDAD DE TIMBRE
DE LA PARROQUIA SAN MATEO DEL CANTAN
ESMERALDAS

1.00

Unidad

20,000.0000

20,000.00

C2C3

75.01.02

692100011

Obra

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA DEL
RECINTO LA MINA DE LA PARROQUIA SAN
MATEO DEL CANTON ESMERALDAS

1.00

Unidad

10,000.0000

10,000.00

C3

73.06.01

821190311

Servicio

SERVICIOS DE ASESORIA Y PATROCINIO
JURIDICO ESPECIALIZADO PARA LA
DEFENSA DEL GOBIERNO PARROQUIAL
RURAL SAN MATEO.

1.00

Unidad

11,000.0000

11,000.00

Cc1

73.02.05

962200561

Servicio

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES QUE
PROMUEVAN LA GASTRONOMIA
TRADICIONAL Y EL TURISMO DURANTE LA
SEMANA SANTA, PARROQUIA SAN MATEO,
CANTON ESMERALDAS

1.00

Unidad

12,000.0000

12,000.00

CilcC2

TOTAL:

$79,000.00




